
گروه سینما و تلویزیون -تصویربرداری سریال »جشن سربرون« در شهرک 
ســینمایی غزالی همچنان ادامه دارد. ســریال »جشن ســربرون« بعد از لوکیشن 
چادر های گرمســیری بهادر در منطقه خاوران، یک ماهی است در شهرک غزالی 
تصویربرداری می شود. ۸۰ درصد این مجموعه تصویربرداری شده و ۳ ماه دیگر 
هم تا پایان تصویربرداری آن باقی مانده است.  گروه تولید سریال »جشن سربرون« 
حدود چهار ماه در شــهرک غزالی مســتقر خواهند بود تا بخش های کنسولگری 
انگلیس، خانه قوام، بیمارستان مرسلین، خانه حاج آقا ضیا، انجمن محمدیه و بازار و 
کوچه های شیراز را تصویربرداری کنند. همزمان با تصویربرداری مراحل فنی سریال 
در حال انجام اســت. تدوین توسط حسین زندباف انجام می شود و صداگذاری 
و موســیقی به ترتیب به عهده آرش قاسمی و فرید سعادتمند است. گفتنی است؛ 
»جشن سربرون« مجموعه ای ۴۲ قسمتی به تهیه کنندگی حسن نجاریان و کارگردانی 
مجتبی راعی است. این مجموعه به سفارش سیما فیلم تولید می شود و به روایت 
دوران قبل از مشروطه می پردازد. در خلاصه داستان »جشن سربرون« آمده است: 
»بهادر« کدخدای ایل پوسان با کدخدای طایفه همسایه »سرخو« رقابت و مخالفتی 
دیرینه دارد. مدتی است آتش کینه ها خاموش شده است تا اینکه سرخو با اعتماد 
به نفس به خواســتگاری دختری زیبا و کم ســن و سال بهادر جهان پسند می آید. 
غافل از اینکه قرار اســت مدتی بعد جهان پســند به عقد پسرعموش درآید. بهادر 
قاطعانه با این وصلت مخالفت می کند. زخم های کهنه سرباز می کنند. هر دو طایفه 
از کدخدای خود حمایت می کنند. درگیری ابعاد بزرگتری می یابد و بهادر تلاش 

بزرگی را آغاز می کند.

گروه سینما و تلویزیون - محمد ولی زادگان  به جمع بازیگران فیلم سینمایی 
»پیرپسر« به نویسندگی و کارگردانی اکتای براهنی پیوست. محمد ولی زادگان که 
تاکنون تجربه ی بازیگری در مدیوم های مختلف تئاتر، سینما و تلویزیون را داشته 
است، در جدیدترین فعالیت خود به عنوان بازیگر در فیلم سینمایی »پیرپسر« مقابل 
دوربین رفته است.  این فیلم سینمایی ماه گذشته به تهیه کنندگی بابک حمیدیان 
و سرمایه گذاری ارسلان براهنی کلید خورد و فیلمبرداری آن همچنان ادامه دارد. 
»پیرپسر« دومین فیلم سینمایی اکتای براهنی در مقام کارگردان است و بازیگرانی 
چون حامد بهداد، لیلا حاتمی و حسن پورشیرازی تاکنون جلوی دوربین این فیلم 
ســینمایی قرار گرفته اند.   پیش بینی می شود، اولین نمایش این فیلم سینمایی در 
چهلمین جشنواره فیلم فجر خواهد بود.  در خلاصه داستان فیلم سینمایی »پیرپسر« 
آمده اســت: به قول اون خدابیامرز؛ مردی که قانون نداشته باشه همیشه پسره، اگه 
پیر هم بشــه، پیر پســره...  از عوامل اصلی این فیلم می توان به تدوین: هایده صفی 
یاری، مدیر فیلمبرداری: ادیب سبحانی، طراح گریم: بابک اسکندری، طراح صحنه: 
آناهیتا تیموریان، طراح لباس: آزاده قوام، صدابردار: وحید مقدسی، عکاس: جواد 
جلالی، برنامه ریز و دستیار اول کارگردان: علی جناب، مدیر تولید: مهدی چراغی و 
وحید رحمتی، مدیر تدارکات: محمد عزیزی، تهیه کننده عامل: امیرحسین عبدالهی  
مقدم، مجری طرح: حنیف سـروری، مدیر رسانه ای: مهسا همتی، تبلیغات مجازی: 

آریان  امیرخان اشاره کرد. 

۸۰ درصد از تصویربرداری »جشن سربرون« انجام شد؛
۳ ماه دیگر، پایان کار ضبط سریال تاریخی تلویزیون

حامد بهداد و ولی زادگان در یک فیلم

سینما و تلویزیون 8
گــروه ســینما و تلویزیون-
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانــان همواره به عنوان معبدگاه 
سینماگران سینمای کودک و نوجوان، 
بهانه ای بوده تا این قشــر مهم سینمای 
ایران از انزوا خارج شوند و دغدغه های 
خود را بیان کنند. جشــنواره به خودی 
خــود محرک و عاملی برای اهمیت به 
سینمای کودک و نوجوان شده ضمن 
اینکــه از طرفی فضــا و حال و هوای 
جشنواره بستری را برای مجاب کردن 
سرمایه گذاران به ســاخت فیلم های 

کودکان و نوجوانان ایجاد کرده است.
سینمای کودک و نوجوان یکی از 
شناسنامه های سینمای کودک و نوجوان 
است، در ســال های دور بزرگ ترین 
کارگردانــان این مــرز و بوم از عباس 
کیارســتمی گرفته تــا مجید مجیدی 
با حمایت نهادهایــی از جمله کانون 
پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
برخی از مهم ترین آثار تاریخ سینمای 
ایران را ســاختند. آثاری همچون سه 
گانه کوکر کیارستمی که زمینه جهانی 
شــدن نام این ســینماگر بزرگ دنیا را 

فراهم کرد.
در آن ســال ها آثار عمیق مجیدی 
دل داوران و منتقدان می برد و مردم در 
ســینماهای با آثار جبلی، طهماسب و 
مرضیه برومند خاطره سازی می کردند؛ 
اوضاع گیشه سینمای کودک و نوجوان 
هم که ســکه بود. امــا این حال خوب 
دوامــی نداشــت، در دهه هــای بعد 
وضعیت ســینمای کودک رو به افول 
کرد، کارگردانان بزرگ کمتر به سمت 
این جنس ســینما آمدند، برنامه ریزی 
کلانــی صورت نگرفــت و بودجه ها 
صــرف فیلم هــای ایدئولوژیکــی و 

سیاسی شد.
این افول تا چنــد پیش نیز ادامه 
داشــت، امــا در ســال های اخیر و به 
خصــوص پــس از اســتقرار دائمی 
جشــنواره بین المللــی فیلم کودک و 
نوجوان به اصفهان، آهســته آهســته 
برنامه ریزی ها و طرح هایی در سینمای 
کودک و نوجوان ایران شــکل گرفت. 
نهادها و ارگان ها کم و بیش به ســمت 
ســینمای کودک بازگشتند و آثار قابل 
قبولی ساخته شــد. شاید بتوان گفت 
ســینمای کودک و نوجــوان به نوعی 
جایگاه اصلی خود در سینمای ایران را 
پس کرد، زیرا در دو دوره قبلی جشنواره 
فیلم فجر دو فیلــم مرتبط با کودک و 
نوجــوان یعنی »یدو« و »خورشــید« 
ســیمرغ بلورین بهترین فیلم را از آن 

خود کردند.
با این حال این ســیر رو به جلو با 
ظهور پدیــده ای به نام ویروس کرونا، 
وارد فاز تازه ای شــد. اگرچه ســی و 
سومین جشنواره فیلم کودک که در سال 
پیش برگزار شــد، تلاش کرد تا چراغ 
سینمای کودک و نوجوان را روشن نگاه 
دارد، امــا تاریکی کرونا عمیق تر از این 
حرفا بود. در چنین شــرایطی کار برای 
تمام اهالی ســینما به خصوص فعالان 
سینمای کودک و نوجوان که همواره در 

آخر صف هستند، سخت شده.
آسیب ســینمای کودک از 

»پول های کثیف«
وحید پاکزاد، کارگردان سینمای 
کودک که امســال با فیلم »اشکنه« در 
جشنواره سی و چهارم حضور دارد، در 
این باره گفت: لازم اســت که سینمای 
کــودک و نوجوان حمایت شــود و 
جشنواره باید رویکرد حمایتی از تولید 

آثار سینمایی داشــته باشد. همچنین 
اکــران فیلم های کودکان و نوجوان در 
سطح ملی و بین المللی باید در دستور 

کار باشد.
او با اشــاره به جریان »پول های 
کثیف« در ســینمای ایران، تاکید کرد: 

در ســینمای ایران شاهد سرازیر شدن 
بودجه های هنگفت به سوی برخی آثار 
هستیم، این پولشویی ها و دیدن سینما 

به عنوان یک کسب و کار، باعث شده تا 
سینمای کودک قربانی کمبود اعتبارات 

شود.
این کارگــردان درباره وضعیت 
اکران های آنلاین و شــکل برگزاری 
جشنواره، اظهار داشت: اکران آنلاین به 
دلیل ضعف زیرساختی و امکان دزدی 
و پخــش آثار در فضای مجازی، ضرر 
و زیان زیادی را به تولیدات ســینمای 
کودک وارد کرد اســت و ســاماندهی 
شــود. پاکزاد اعتقاد دارد که حمایت از 
تولید در جشــنواره فیلم کودک باید با 
سیاست گذاری صحیح همراه باشد و 
پیشــنهاد می دهد که در این زمینه اتاق 
فکری راه اندازی شود تا خروجی های 
مفید و قابل دفاعی برای سینمای کودک 

به ارمغان آورد.
او جشنواره بین المللی فیلم های 
کــودکان و نوجوانان تنها جشــنواره 
تخصصی و بین المللی کشور دانست 
و خاطرنشان کرد: از شهرداری اصفهان 
به عنوان یکــی از برگزار کنندگان این 
رویداد انتظار می رود حمایت و توجه 
بیشتری به فیلم سازان بومی داشه باشد. 
برای سینماگرانی که در اصفهان زندگی 
می کنند، این جشــنواره مانند هفته ای 
فرهنگی اســت که نشــاط و شادی را 

برای شهر به ارمغان می آورد.
آموزش و پرورش از تولید 
و پخش فیلم های کودکان حمایت 

کند
همچنین مجید کاشی فروشــان 
کارگردان ســینمای کــودک درباره 
وضعیت آثار تولید شــده ســینمای 
کــودک به خبرنگار مهر گفت: ســال 
گذشته علی رغم شیوع ویروس کرونا 
در زمینه تولید فیلــم برای کودکان در 

جشــنواره فیلم کودک شاهد اتفاقات 
خوبی بوده ایم، اما همچنان با شــرایط 
آرمانی و مطلوب کــه جایگاه واقعی 
فیلم برای کودکان باشــد، هنوز فاصله 

زیادی وجود دارد.
او ادامه داد: مســئولان برگزاری 
جشــنواره در ســال های اخیر تلاش 
کردند تا حمایت بیشتری از هنرمندان 
به خصوص هنرمندان اصفهانی داشه 
باشــند، اما این حمایت ها باید افزایش 
یابد تا اتفاق مثبتی برای سینمای کودک 
رخ دهــد. این کارگردان اهمیت کیفی 
آثار را از تعداد آن ها بیشــتر دانست و 
اظهار داشــت: حمایــت از تولید در 
جشــنواره باید در یــک روند و قالب 
استاندارد همراه با اعتبار و بودجه کافی 
همراه باشد. اگر با بودجه ریزی صحیح 
تعداد آثار کمتر و باکیفیت بیشتر ساخته 

شود نتایج بهتری حاصل خواهد شد.
مهم ترین ضعف  کاشی فروشان 
ســینمای کودک ایران را فیلم نامه های 
ضعیف عنوان کرد و افزود: ســینمای 
کودک و نوجوان مخاطبان بســیاری 
دارد، اما سال هاســت کــه فیلم های 
تولید شده در سینمای کودک به عنوان 
فیلم های پرفروشــی مطرح نبودند و 
علــت آن را بایــد در ضعف فیلم نامه 

نویسی جست وجو کرد.
او آموزش و پرورش را به عنوان 
مهم ترین نهادی کــه می تواند حامی 
ســینمای کودک باشــد معرفی کرد و 
گفــت: این نهــاد بزرگ ترین جامعه 
آمــاری را بــرای مخاطب ســینمای 
کودک دارد، اما تاکنون هیچ حمایتی از 
تولیدات سینمایی برای کودکان نداشته 
و در زمینه پخش هم همکاری لازم را 

نکرده است.

لزوم اکران فیلم های کودک و 
نوجوان در سینماها

با تمام این تفاسیر بودند هنرمندانی 
که در این بین توانستند با جلب حمایت 
برخی نهادها و اخذ بودجه آثار خود را 
بسازند و به جشنواره ارائه دهند. کریم 
رناسیان یکی از همین هنرمندان است 
که در جشنواره سی و چهارم با فیلم »راز 

قلعه« حضور خواهد داشت.
او اظهار داشــت: ســال گذشته 
فراخوان از ســوی شهرداری اصفهان 
درباره حمایــت از تولید آثار مرتبط با 
کودک و نوجوان منتشر شد و در همان 
زمان فیلم نامه »راز قلعه« را به دبیرخانه 
ارسال و این اثر موفق به دریافت بودجه 

از سوی شهرداری اصفهان شد.
ایــن کارگــردان با بیــان اینکه 
»تولیدات ســینمای کودک طی ۳ دهه 
اخیر مناسب نبوده« تاکید کرد: فیلم های 
مناســبت کودک و نوجوان در طی سه 
دهه اخیر درکشــور تولید نشده است، 
بایــد توجه داشــت هنــوز تولیدات 
سینمای کودک در دهه ۱۳۶۰ خریدار 
دارد اما بســیاری از تولیدات اخیر در 
اکران های داخلی با شکســت روبه رو 
شــدند. رناسیان با اشــاره به اهمیت 
برگزاری جشــنواره فیلم کودک برای 
هنرمنــدان حوزه کــودک و نوجوان، 
توضیح داد: جشــنواره ظرفیت خوبی 
برای تقویت تولیدات سینمای کودک 
و نوجــوان بــوده، اما اســتفاده از این 
ظرفیــت در صورتــی رخ می دهد که 
دیگر مسئولان نیز جشنواره را همراهی 
کنند. باید ســینمای کودک به جایگاه 
واقعــی خود که اکــران فیلم های این 
حوزه برای چندین بار در یک سال در 

سینماها انجام می شد برگردد.

»حمایت« دغدغه اصلی 
سینماگران سینمای کودک

در آستانه برگزاری سی و چهارمین جشنواره فیلم کودک، دغدغه اصلی فعالان سینمای کودک و نوجوان 
حمایت از تولید آثار است.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
گاهــی یافته های علمی و اختراعات 
دانشــمندان را خیلــی زودتر در آثار 
تخیلی سینماگران هالیوودی می بینیم.
مدتی پیش بود که ایلان ماسک، 
مهندس و تاجر مشــهور کانادایی که 
صاحب چندین کمپانی مهم از جمله 
شــرکت خودروســازی »تسلا« و 
شرکت فناوری های اکتشاف فضایی 
»اسپیس اکس« است، اعلام کرد روی 
تراشه ای کار می کند که به مغز متصل 
می شــود تا افرادی را که اختلال های 

عصبی دارند، درمان کند.
از طرفی این تراشــه می تواند 
نوعی ارتباط انسان با کامپیوتر ها باشد 
و با استفاده از آن ها می توانید بدون نیاز 
به تلفن همراه پیام های خود را چک 
کنید، بــازی کنید و با دیگران تماس 

بگیرید.
این موضوع بیشتر به فیلم های 
سینمایی علمی شباهت دارد و حتی 
ماســک امیدوار اســت در آینده ای 
نزدیک دانشمندان بتوانند آسیب های 

نخاعی را هم درمان کنند.

با این حال شاید ایده های ایلان 
ماسک را سال ها قبل از طریق سینما و 
فیلم های سینمایی دیده باشیم. در اینجا 
نیز قصد داریم فیلم ها و سریال هایی 
را مرور کنیم که ایده آن ها با ایده های 
ایلان ماسک و یافته های دانشمندان 

شباهت قابل توجهی دارد.
فیلم سینمایی »ارتقا«

این فیلــم ســینمایی در مورد 
شخصیتی به نام گری است که توسط 
افرادی ناشــناس مــورد حمله قرار 

می گیرد و در این حمله همســرش 
کشــته می شــود و خودش نیز بر اثر 
اصابــت گلوله فلج می شــود. گری 
پیشنهاد یکی از نزدیکان همسرش را 
برای استفاده از یک تراشه الکترونیکی 
را که به آن »استم« گفته می شود، قبول 
می کند. این تراشــه بــه گری کمک 
می کنــد که توانایــی راه رفتن خود 
را به دســت بیاورد. امــا قدرت این 
تراشــه فراتر از این اســت و به گری 
توانایی های فراتری می دهد. در این 

فیلم هوش مصنوعی به سبب برتری 
در فکر و نداشــتن عواطف انسانی 
تهدیدی برای انســان است و در انتها 
سلطه کامل بر انسان را نشان می دهد. 
این فیلم در سال ۲۰۱۸ به کارگردانی 
لی ونل ســاخته شد و لوگان مارشال 

گرین در آن ایفای نقش کرد.
سریال »آینه سیاه«

سریال »آینه ســیاه« در آینده ای 
نزدیک روایت می شود که یک تراشه 
در مغز انسان ها کار گذاشته می شود و 

به وسیله آن انسان ها این توانایی را پیدا 
می کنند که تمامی خاطراتی که تجربه 
کــرده اند را به یاد بیاورند. هرکدام از 
قسمت های این ســریال، داستان و 
گروه بازیگــران متفاوتی دارند. آینه 
ســیاه نگاهی به رابطــه تکنولوژی 
بر انســان و تأثیر آن بر زندگی دارد. 
اکثر قسمت های سریال در جامعه ای 
مــدرن رخ می دهــد و در آن نیمــه 
تاریک رابطه انسان با تکنولوژی مورد 
بررسی قرار می گیرد. چارلی بروکی 

نویســندگی این سریال را انجام داده 
که برای نخســتین بار در سال ۲۰۱۱ 

منتشر شد.
فیلــم »موجــودی با ذهن 

اتمی«
این فیلم ســینمایی داستان یک 
دانشــمند آلمانــی در دوران نازی را 
روایــت می کند که با کاشــتن یک 
تراشــه اتمــی در ذهن اجســاد، از 
آن ها برای کشتن دشمنانش استفاده 
می کند. این تراشــه اتمی به مردگان 

قدرت هــای فراطبیعــی می دهد و 
آن ها را به چیزی شبیه زامبی ها تبدیل 
می کند. زامبی هایی که توسط نازی ها 
کنترل می شوند تا از شر دشمنانشان 
خلاص شــوند. این فیلم در ســال 
۱۹۵۵ به نویسندگی کورت زیودماک 
و کارگردانــی ادوارد لی چان تولید 

شده است.
سریال »هوش«

این سریال همانطور که از نامش 
پیداســت در مورد هوش مصنوعی 

است و داستان یک مامور به نام گابریل 
وان را روایت می کند که یک تراشه را 
در ذهن خود کار می گذارد. این تراشه 
بهره هوشی او را به طور چشمگیری 
افزایش می دهد و توانایی های فیزیکی 
او را نیز بهبود می بخشد. او با استفاده 
از این تراشــه دسترسی به اینترنت و 
شــبکه های مخفی ایالات متحده را 

پیدا می کند.
فیلم کوتاه »جیمینی«

داستان این فیلم کوتاه فرانسوی 
که در ســال ۲۰۱۳ ســاخته شد، در 
آینده ای نزدیک روایت می شــود که 
جای گذاری یک تراشه در مغز امکان 
پذیر اســت و انســان ها با استفاده از 
آن می تواننــد وارد حال اتوماتیک و 
خودکار شوند. در این حالت خطا های 
انسانی رخ نمی دهند و میزان سوانح 
به صفر می رســد. انسان ها به چیزی 
شــبیه ماشین ها تبدیل می شوند و در 
طرف دیگر ماجرا شــخصیت های 
اصلی فیلم تصمیم دارند بفهمند چه 
چیزی در ذهن پسرشان که به اوتیسم 

مبتلاست، می گذرد.

گروه سینما و تلویزیون - با آغاز 
همه گیری کرونا از سال ۲۰۱۹ و ادامه 
آن تا همین روزها، روابط میان انسان ها 
تغییر کرده اســت؛ شــروع قرنطینه 
ارتباطات را محدود کرد؛ مساله ای که 
می تــوان اثر آن را حتی روی محتوای 
فیلم های ساخته شده در دو سال اخیر 
مشــاهده کرد.بسیاری از مردم در این 
روزها بیشتر زمانشان را در تنهایی می 
گذرانند؛ این تنهایــی اثرات مثبت و 
منفی زیادی بر فرد به جای می گذارد 
و شــاید آثار هنری تولید شده در این 
دوران از جملــه فیلم بتواند نمایانگر 
تغییرات روحی و روانی انسان در این 

دوره زمانی باشد.
شــاید تحلیل و بررسی دو فیلم 
پــدر Father ۲۰۲۰ و مــن به پایان 
 I'm Thinking دادن فکــر می کنم
از   ۲۰۲۰ of Ending Things
این منظر خالی از لطف نباشــد. در 

بسیاری از فیلم ها که پیش از این درباره 
بیماری حوزه روان ساخته شده، بیننده 
از بیرون با بیمار و بیماری روبه رو می 
شــود اما در این دو فیلم، نوع مواجه 
با بیماری آلزایمر و جنون به شــکلی 

متفاوت به نمایش در می آید.
۲۰۲۰ Father پدر

در  فیلم پدر مخاطب از زاویه دید 
مردی وارد داستان می شود که به مرور 
مشــاعر خود را از دست می دهد. هر 
روز زندگی اش مملو از اتفاقات بسیار 
مهم است که یا او را به گریه می اندازد 
و گاه به رقص وا می دارد. اما به مرور 
ارتباط بین اتفاقات را گم می کند. دیگر 
چهره افراد را از یکدیگر تمیز نمی دهد 
و حتــی مکانی را که در آن زندگی می 

کند را فراموش می کند.
هاپکینز که برای بازی در این فیلم 
جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد را از 
آن خود کرد، یک موضوع را می داند و 

در تمام طول فیلم به آن تاکید می کند؛ 
او در خانــه اش می ماند و جایی نمی 
رود. انــگار این آخرین تکیه گاه عقل 
اســت که اگر برود دیگر هیچ چیزی 
برایش باقی نمی ماند.در صحنه های 
پایانی فیلم زمانــی که دیگر درکی از 
زمان هم بــرای هاپکینز باقی نمانده، 
مــادرش را می خواهــد برای این که 
دیگر نمی فهمد دور و برش چه اتفاقی 
می افتــد. البته بیننده نیز همین فهم را 
دارد و هنوز تا صحنه پایانی فیلم نمی 
داند چه اتفاقی در حال رخ دادن است.
من به پایان دادن فکر می کنم 
 I'm Thinking of Ending

 ۲۰۲۰ Things
در این فیلم نیز همین مســیر طی 
می شود، ولی نقش اول فیلم به بیماری 
جنون مبتلا اســت. بیننده از زاویه دید 
او بــا اتفاقات دور بــرش مواجه می 
شود. جسی باکلی در نقش زن جوانی 

به همراه نامزدش در مســیری سرد و 
طوفانی به ســوی روستای دورافتاده 
می رود تا در آنجا برای نخســتین بار 
با والدین نامزدش آشــنا شود. در این 
دیدار وی برخــی اوقات مادر و پدر 
نامــزدش را پیر و زمان دیگر جوان و 
گاه در بستر مرگ می بیند. هر کدام از 
این برخوردها تاثیر زیادی بر او دارند 
و او را ضعیــف و آشــفته تر می کند. 
تقریبــا در این فیلم همچون فیلم پدر 
بیننده تا لحظات پایانی فیلم از شرایط 
غیرطبیعی بازیگر اصلی ناآگاه است.
در فیلــم  من به پایــان دادن فکر می 
کنم زمانی متوجه وضعیت واقعی زن 
جوان می شــویم که به دنبال نامزدش 
وارد مدرسه می شــود و با مستخدم 
صحبت می کند.مســتخدم از اون می 
پرســد نامزدت چه شکلی است؟زن 
جــوان نمی تواند ظاهر نامزدش را به 
خاطر بیاورد و می گوید چرا کســی 

باید ظاهر کسی را به خاطر بیاورد! مثل 
این اســت که بخواهی ظاهر یک پشه 
ای که ۱۰ ســال پیش مرا نیش زده را 
توصیف کنم. ولی در صحنه بعد با او 
می رقصد و ازدواج می کند و هر کدام 
از این اتفاقات بیشترین احساسات او 
را بر می انگیزند ولی هیچ ارتباطی بین 
آنهــا نخواهد بود و نخواهد فهمید که 

دور و بــر او چه اتفاقی در حال وقوع 
است.شاید تولید این فیلم ها را بتوان 
به شــرایط کنونی مرتبط دانســت؛ 
ممکن است دوران قرنطینه، انسان ها 
را بــه تفکر بیشــتر در حال یکدیگر 
ســوق داده باشد تا با درک درگیری ها 
و آشــفتگی های دیگران از نزدیک تر 

احساسات آنان را درک کرد.

گروه ســینما و تلویزیون- مصطفی راغب خواننده 
موســیقی پاپ، بازیگر فیلم »دختری با لباس ارغوانی« شد. 
فیلم ســینمایی »دختری با لباس ارغوانی« به نویســندگی و 
کارگردانی خداداد جلالی این روزها در 
مراحل پایانی پیش تولید قرار دارد و 
با انتخاب کامــل بازیگران بزودی 
مقابل دوربین خواهد رفت. پس از 
قطعی شدن حضور محمدرضا 
فروتن و ســمانه نصــری، به 
تازگی بازیگرانــی نظیر میترا 
حجار، علیرضا استادی، فرهاد 
طوفان و مریــم نعمتی نیا، )با 
معرفی( مصطفی راغب، خواننده 

جوان موسیقی پاپ نیز به این فیلم عاشقانه پیوسته اند. تست 
گریم بازیگران توسط مهری شیرازی - که به تازگی به پروژه 
ملحق شده - انجام می شود. ظرف چند روز آتی چند چهره 
شــناخته شــده دیگر نیز به این فیلم اضافه خواهند شد.  در 
خلاصه داستان »دختری با لباس ارغوانی« آمده: اتوبوسی که 
به سوی مقصدی نامعلوم در حال حرکت است و در بین راه 
مسافرانی را با خود همراه می کند. هر یک از مسافران در زمانی 
نامعلوم داستانی مشترک دارند و در حین سفر با روایتی مواجه 

می شویم که گویا برای تمام شخصیت ها آشناست….  
عوامل اصلی این پروژه ســینمایی عبارت هســتند از: 
نویسنده و کارگردان: خداداد جلالی، تهیه کننده: محمد نشاط، 
مدیر تولید: مجید منفرد، مدیر پروژه: مهران قدکچیان، مدیر 
فیلمبرداری: شاهین طوفان، صدابردار: عباس رستگاری پور، 
عکاس و فیلمبردار پشــت صحنه: حســین پوراسماعیلی، 
دستیار یک کارگردان و برنامه ریز: جاودان زرین، دستیار دوم 
کارگردان: سمیه سنقری، دستیار برنامه ریز: یگانه منفرد، مدیر 
تدارکات: مهدی شاهمرادی، مجری طرح: موسسه هزاره هنر 

هفتم.

گروه سینما و تلویزیون- اولین عکس از تست گریم 
هومن برق نورد در سریال »ساخت ایران ۳« به کارگردانی 

بهمن گودرزی منتشر شد.
هومن برق نورد یکی از بازیگران سریال  »ساخت 

ایران ۳« با انتشار پستی از تست گریم و اولین عکس 
خود در این سریال رونمایی کرد. فصل سوم سریال 

»ســاخت ایران« به کارگردانی بهمن گودرزی، 
تهیه کنندگی سیدامیر پروین حسینی و نویسندگی 

امیر عربی که چندی پیش پروانه ساخت آن از سوی 
سازمان سینمایی صادر شده بود، به صورت 

رسمی کلید خورد و این روزها در حال 
تصویربرداری است.  هومن برق نورد، 
امین حیایی و مجید صالحی بازیگران 
فصل ســوم سریال »ســاخت ایران« 

هستند. 
»ساخت ایران ۳« مانند ۲ فصل 
گذشته خود ژانری کمدی دارد و با 
توجه به اعلام ســازمان سینمایی 

حداقل دارای ۲۰ قســمت است. مجید گل سفیدی مدیر 
فیلمبرداری این اثر اســت.  گودرزی پیش از این ساخت 
فیلم های »شیش و بش«، »آتیش بازی« و »ثبت با سند برابر 
اســت« را در کارنامه دارد و »ســاخت ایران« نخستین 
تجربه سریال ســازی او در شــبکه نمایش خانگی 
محسوب می شــود.   امین حیایی و محمدرضا 
گلزار، محســن کیایی، سحردولت شاهی، سارا 
بهرامی، مهران احمدی، امیرحســین رســتمی از 
بازیگــران ایرانی فصل دوم این مجموعه بودند که 
به کارگردانی برزو نیک نژاد ساخته 
و پخش شــد.  فصل اول »ساخت 
ایران« به کارگردانی محمدحسین 
لطیفی تولید سال ۱۳۹۰ است که 
بخشی از آن در لبنان فیلمبرداری 
شد. این ســریال ابتدا در شبکه 
نمایــش خانگی و ســپس در 
شــبکه آی فیلم و نسیم پخش 

شد.

سبقت عجیب فیلم های تخیلی از دانشمندان در پیش بینی های علمی!

وقتی کرونا محتوای فیلم ها را بیمار می کند

اولین عکس از گریم هومن برق نورد در »ساخت ایران ۳«مصطفی راغب به جرگه بازیگران پیوست
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 فیلم هــای مناســبت کــودک و نوجــوان در طــی ســه دهــه اخیــر درکشــور تولید نشــده 
اســت، بایــد توجــه داشــت هنــوز تولیــدات ســینمای کــودک در دهــه 136۰ خریــدار 
دارد امــا بســیاری از تولیــدات اخیــر در اکران هــای داخلــی بــا شکســت روبــه رو شــدند.
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